
 
 

UCHWAŁA NR XIV-178/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego oraz 
wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1154) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U z 2025r. poz. 111 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

1. Urząd Miejski w Lęborku, 84-300 Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 

2. Starostwo Powiatowe w Lęborku, 84-300 Lębork, ul. Czołgistów 5. 

§ 3. Inkasenci, o których mowa w § 2, będą dokonywali poboru opłaty skarbowej bez wynagrodzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII-85/2007 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów opłaty skarbowej pobieranej na rzecz 
Gminy Miasta Lębork oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2007r. nr 110 poz. 1804 ze zm.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3315


	UCHWAŁA NR XIV-178/2025 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-30T12:46:04+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




